
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争
又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

神戸港航路・泊地等整備に伴う船舶航行安全対
策検討業務

－
H28.10.7～H29.3.24

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　小野　正博
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H28.10.7

(公社)神戸海難防止研
究会
兵庫県神戸市中央区海
岸通5

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

13,039,077 12,852,000 98.57%

神戸港機能強化事業施工検討業務
－

H28.11.8～H29.3.15
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　小野　正博
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H28.11.8

(一財)港湾空港総合技
術センター
東京都千代田区霞が関
3-3-1

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

21,269,594 21,168,000 99.52%

尼崎西宮芦屋港事業効果検討業務
-

H29.6.8～H29.12.19
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.6.8

中央復建コンサルタン
ツ(株)神戸支社
神戸市中央区御幸通6-
1-10

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

6,014,279 5,940,000 98.76%

神戸港臨港道路物流効果検討業務
-

H29.6.16～H30.3.14
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.6.16

中央復建コンサルタン
ツ(株)神戸支社
神戸市中央区御幸通6-
1-10

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

8,348,862 7,992,000 95.73%

神戸港臨港道路事業等整備に伴う船舶航行安全
対策検討業務

-
H29.7.18～H30.3.23

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.7.18
(公社)神戸海難防止研
究会
神戸市中央区海岸通5

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

13,232,034 12,744,000 96.31%

神戸港六甲アイランド地区荷さばき地等地盤改
良検討業務

-
H29.7.19～H30.3.23

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.7.19

神戸港六甲アイランド地区
荷さばき地等地盤改良検討
業務 沿岸技術研究セン
ター･日本港湾コンサルタン
ト設計共同体
東京都港区西新橋1-14-2

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

20,728,821 20,628,000 99.51%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争
又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港臨港道路事業等技術検討業務
-

H29.8.1～H30.2.28
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.8.1

(一財)沿岸技術研究セ
ンター
東京都港区西新橋1-14-
2

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

20,406,159 19,872,000 97.38%

神戸港六甲アイランド地区岸壁維持補修検討業
務

神戸市東灘区向洋町東4丁目28地先、神戸市東
灘区向洋町西6丁目1番2
H29.8.10～H30.3.16

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.8.10

中央復建コンサルタン
ツ(株)神戸支社
神戸市中央区御幸通6-
1-10

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル
方式により技術提案の
公募を行い、契約の相
手を特定した。

14,072,293 13,824,000 98.24%


